



Tabulation of Bids - 5 Bidders

Local Public Agency	County	Section Number	Letting Date
Grundy County & Various Townships	Grundy	23-XX000-00-GM	02/23/23

Approved Engineer's Estimate	Attended By (IDOT Representative(s))
\$156,622.16	

Bidder's Name	Precision Pavement Markings, Inc.	Marking Specialists Corp.	Roadsafe Traffic Systems, Inc.	AC Pavement Striping Co.	Maintenance Coatings Co.
Bidder's Address	1220 Bell Ct.	114 High Rd, Unit 1	12225 Disk Drive	695 Church Rd.	543 Woodbury St.
City, State, Zip	Pingree Grove, IL. 60140	Cary, IL. 60013	Romeoville, IL. 60446	Elgin, IL. 60123	South Elgin, IL. 60177
Proposal Guarantee					
Terms					

Approved Engineer's Estimate

Item No.	Item	Delivery	Unit	Quantity	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
A.	AuxSable23-01000-00-GM	AOR														
	Paint Markings 4" Epoxy		Ft	18850	\$0.6500	\$12,252.50	\$0.4800	\$9,048.00	\$0.8500	\$16,022.50	\$0.5200	\$9,802.00	\$0.5500	\$10,367.50	\$0.8800	\$16,588.00
B.	Erienna, 23-03000-00-GM															
	Paint Markings 4" Epoxy		Ft	13700.5	\$0.6500	\$8,905.33	\$0.4800	\$6,576.24	\$0.8500	\$11,645.42	\$0.5200	\$7,124.26	\$0.5500	\$7,535.27	\$0.8800	\$12,056.44
	Paint Markings 24" Epoxy		Ft	48	\$8.0000	\$384.00	\$11.0000	\$528.00	\$24.0000	\$1,152.00	\$19.0000	\$912.00	\$4.5000	\$216.00	\$6.0000	\$288.00
C.	NettleCrk,23-13000-00-GM															
	Paint Markings 4" Epoxy		Ft	24793.25	\$0.6500	\$16,115.61	\$0.4800	\$11,900.76	\$0.8500	\$21,074.26	\$0.5200	\$12,892.49	\$0.5500	\$13,636.29	\$0.8800	\$21,818.06
	Paint Markings 24" Epoxy		Ft	48	\$8.0000	\$384.00	\$11.0000	\$528.00	\$24.0000	\$1,152.00	\$19.0000	\$912.00	\$4.5000	\$216.00	\$6.0000	\$288.00
D.	Saratoga,23-15000-00-GM															
	Paint Markings 4" Epoxy		Ft	7653.75	\$0.6500	\$4,974.94	\$0.4800	\$3,673.80	\$0.8500	\$6,505.69	\$0.5200	\$3,979.95	\$0.5500	\$4,209.56	\$0.8800	\$6,735.30
E.	Grundy, 23-00000-00-GM															
	Paint Markings 4" Epoxy		Ft	171381.2	\$0.6500	\$111,397.78	\$0.4800	\$82,262.98	\$0.8500	\$145,674.02	\$0.5200	\$89,118.22	\$0.5500	\$94,259.66	\$0.8800	\$150,815.46
	Paint Markings 24" Epoxy		Ft	276	\$8.0000	\$2,208.00	\$11.0000	\$3,036.00	\$24.0000	\$6,624.00	\$19.0000	\$5,244.00	\$4.5000	\$1,242.00	\$6.0000	\$1,656.00
Total Bid:						As Read:										
						As Calculated:	\$117,553.78	\$209,849.89	\$129,984.92	\$131,682.28	\$210,245.26					
						% Over/Under:	(24.94)%	33.98 %	(17.01)%	(15.92)%	34.24 %					